
UCHWAŁA Nr 242 / 4809 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./, art. 222 
ust 1 i 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Województwa Podkarpackiego na 2020 r.,  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 181.300,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 178.800,-zł, z tego: 

a) w § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę   

10.000,-zł, 

b) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 16.000,-zł, 

c) w § 4260 – Zakup energii o kwotę 19.000,-zł, 

d) w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 12.000,-zł, 

e) w § 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 4.000,-zł, 

f) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 23.000,-zł, 

g) w § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę  

10.000,-zł, 

h) w § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

o kwotę 15.800,-zł, 

i) w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,-zł, 

j) w § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 20.000,-zł, 

k) w § 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 1.000,-zł, 

l) w § 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę 1.000,-zł, 

m) w § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o 

kwotę 24.000,-zł, 

n) w §4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o 

kwotę 10.000,-zł, 

o) w § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 

10.000,-zł, 



p) w § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 1.000,-zł,  

2) w  dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,-zł,  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 181.300,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 178.800,-zł, z tego: 

a) w § 4580 - Pozostałe odsetki o kwotę 152.515,-zł, 

b) w § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę  

26.285,-zł, 

2) w  dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych  

w § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 2.500,-zł. 

 
§ 2 

 
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy /rezerwa ogólna/ o kwotę 311.729,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60001 – Krajowe pasażerskie 

przewozy kolejowe o kwotę 311.729,-zł, z tego: 

a) w § 4600 - Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych o kwotę 311.616,-zł 

b) w § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę  

113,-zł. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 



 


